ALLEGATO 1

DETERMINAZIONE ARCO TEMPORALE INTERCORRENTE TRA OGNI SINGOLO VERBALE DI IMMISSIONE IN POSSESSO
(IN MESI E DECIMALI DI MESE)

DECRETO N. 08
DEL
18.09.2017

VERBALE DI
IMMISSIONE IN
POSSESSO DEL

18.09.2017

DECRETON. 11
DEL
06.11.2017

VERBALE DI
IMMISSIONE IN
POSSESSO DEL

07.11.2017

DECRETO N. 09
DEL
15.03.2018

VERBALE DI
IMMISSIONE IN
POSSESSO DEL

19.03.2018

DECRETO N. 01
DEL
28.02.2019

VERBALE DI
IMMISSIONE IN
POSSESSO DEL

11.03.2019

DECRETO N. 09
DEL
28.08.2019

VERBALE DI
IMMISSIONE IN
POSSESSO DEL

30.08.2019

31.12.2019

31.12.2019

12/30+1+7/31=

=0,40+1,00+0,23 =

1,63

24/31+1+2+19/31=

=0,77 +1,00 + 2,00 +
0,61=

4,38

12/31+9+2+11/31=

=0,39+9,00 + 2,00 +
0,35=

11,74

20/31+4+30/31=

=0,65+4,00+0,97 =

5,62

1/31+4=

=0,03 +4,00 =

4,03



